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Plain

PLAIN bīdāmo durvju sērija ir īpaši izstrādāta durvju sistēma ievērojot šī brīža aktuālās tendences 
mēbeļu konstruktīvajā uzbūvē un izskatā. Rāmja profilu dizains veidots kā minimāli redzams 
līnijakcents durvju vertikālajās sānu malās. Tas skaidri iezīmē vertikāli redzamo vadlīniju un izceļ 
durvju fasādes materiālu, tā tekstūru. PLAIN durvju sērija ir veidota kā vienpusēja vai divpusēja 
durvju sistēma ar 4 mm stikla pildījuma materiālu. Rāmja profilu sudraba anodējuma tonis papildus 
akcentē dekoratīvā stikla vai spoguļu pildījuma moderno izskatu, tādejādi piešķirot neatkārtojamu 
vizuālo efektu un veidojot telpas galveno akcentu.



Plain

Plain verams
PLAIN sistēma ir pieejama arī veramo durvju versijā. Šī durvju modifikācija galvenokārt paredzēta 
uzstādīšanai mēbeļu korpusos vai īpaši sagatavotās nišās. Veramā durvju versija parasti tiek 
piedāvāta ar abpusēju stikla pildījumu.

Veramās durvis PLAIN komplektējas ar plastiski veidotu nedaudz ieliektu rokturi, kas harmoniski 
iekļaujas kopējā durvju veidolā. Veramo durvju eņģēm ir īpaši veidots dizains ar stiprināšanu 
vertikālo profilu galos. Tas ļauj veidot kompaktāku viras mehānismu un nodrošina teicamu un 
modernu vizuālo izskatu.

Pateicoties īpašajai rāmja formai, PLAIN 
bīdāmās durvis var tikt izmantotas gan kā 
starptelpu norobežojošās durvis, gan arī 
kā iebūvēto skapju durvis. To 
pielietošana ir atkarīga no telpas funkci-
jas un izmantošanas prasībām.

Konstruktīvā uzbūve PLAIN bīdāmajām 
durvīm ir līdzīga kā citiem bīdāmo durvju 
analogiem – alumīnija rāmis (vertikālie 
un horizontālie profili) ar stiprības 
elementiem un fasādē piestiprināts 
dekoratīvā stikla pildījums. 



Autorizētais produkcijas izplatītājs:

Plain papildlietas

SIA “Ripo Fabrika” Katlakalna iela 11, Rīga, LV-1073; tel.:+371 67810589, fax.:+371 67365480; www.fabrika.ripo.lv; dileri@fabrika.ripo.lv

PLAIN taisnstūra formas rokturis harmoniski 
iekļaujas kopējā durvju veidolā. Tas neuzkrītoši 
paceļas virs pildījuma plaknes un nodrošina 
ērtu durvju atvēršanu.

Dažādo papildlietu pielietošana (minilīstes, 
vertikālās sānu birstītes, skrūvju noslēdzēji, 
mehānismi utt.) veicina individuālu pieeju 
durvju izveidē un ļauj to veidot saskaņā ar 
apkārtējo interjeru.

PLAIN bīdāmo un veramo durvju papildlietas nodrošina nepieciešamos instalācijas risinājumus un 
durvju ērtu lietošanu dažādās situācijās.
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